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Ihanan pitkän Suomen kesäjakson jälkeen työt Raamattuopistolla ovat imaisseet mukaansa. 

                                       

Vietimme reilut kaksi kuukautta Suomessa välillä töitä tehden ja välillä lomaillen. 9.8 lähdimme sitten 

takaisin Mwanzan pölyisille kaduille.  Tosiaankaan ei ole satanut viikkoihin ja se näkyy joka paikan pölynä 

ja tuntuukin kurkussa ja keuhkoissa.  

Mutta opisto avasi porttinsa uuden lukukauden ja uuden lukuvuoden uusille oppilaille jo 12.8 ja imaisi 

meidät mukaansa. Nyt taas päätyömme on opettaa: käyttää liitutauluja ja liituja, opettaa Raamattua, 

dogmatiikkaa, käytännön teologiaa, filosofiaa ja jotain muutakin. Molemmilla meillä on 7 oppiainetta, joista 

yleensä tuplatunti viikoittain. Uusia oppilaita on enemmän kuin viime vuonna. Tällä hetkellä oppilaita on 66, 

kymmenen enemmän kuin vuosi sitten. 

Uudet oppilaat ovat innokkaita, etenkin evankelista- ja naistyötekijäoppilaat. Olemme vasta pari viikkoa 

opettaneet ja tuntuu, että kysymykset eivät luokassa lopu!  Viikkoja on vielä tällä lukukaudella 16 jäljellä 

vastata kaikkiin kysymyksiin. Oppilaiden kyselyinto kyllä kokemuksemme perusteella vähän rauhoittuu, kun 

jatkamme opettamista.  Osa oppilaista on iäkkäämpiä, osa vasta koulusta tulleita, osa tulee perheistä, joissa 

on jo kolmannen tai neljännen polven kristittyjä, osa oppilaista on perheensä ensimmäisiä kristittyjä. Ei se 

ihme ole, että on kiire oppimaan… ja toisten taas opettamaan.  

Filosofian opettaminen on minulta (Riitta) vienyt kovasti energiaa. Tai siis tuntien valmistaminen. 

Afrikkalaiset kirjat, jotka kertovat filosofiasta näyttävät kertovan vain uskonnosta. Taas kerran herää 

kysymys onko jotkut oppiaineet vain meidän ”vieraiden” tuomaa tiedettä, joka ei merkitse mitään 

afrikkalaisessa ympäristössä. Mutta lukukausi on juuri alkanut, ehkäpä opin itse (vain minulle uutta) 

filosofiaa oppilailtani. 

Mutta elämämme ei todellakaan rajoitu liitutaulun ja luokkahuoneen ympärille. Meillä on omat vastuualueet 

opistolla. Olkki on opiston kappalainen eli hoitaa jumalanpalveluselämään liittyviä asioita. Opistolla on 

pääasiassa oppilaiden vetämät aamu- ja iltarukoushetket lähellä olevassa kirkossa. Mwanzan papeista suurin 

osa on entisiä oppilaitamme ja kerran kuussa pidettävä ehtoollismessu eri kirkoissa saa kaikki opiston papit 

ja diakonit liikkeelle. Kappalainen antaa luvat lähteä tähän palvelustehtävään.  
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Riitta vastaa koulun ympäristöasioista ja sen tuloksena teimme muutaman oppilaan ja opettajatoverin kanssa 

kirjan ”Mazingira ya Kanisa”, Kirkon ympäristö, jonka avulla opetetaan ympäristöstä huolehtimista, 

jätteiden lajittelua, puiden istutusta, veden  puhdistamista auringon valossa ja tietysti sitä mitä Raamattu 

sanoo Jumalan luomistyöstä ja sen varjelemisesta. 

 

                                                      

 

Ja näihinkään vastuualeisiin ei työ rajoitu, vaan afrikkalaiseen tapaan olemme mukana myös mm. 

rakennustarvikkeiden hankkimisessa ja ruokavaraston valvomisessa. Kuulostaa ehkä yksinkertaisemmalta 

mitä se on.  Jokaiselle rakennustarvikelistalle pitää etsiä useammasta kaupasta tarjous. Olkki siis kiertää 

autolla Mwanzan kaduilla jonkun työtoverin kanssa ja pyytää tarjouksia. Minä taas saan kunnian siirtää 

viikottain työtoverin kanssa maissia, papua, riisiä, saippuaa isosta varastosta pieneen. Vaaka on rikki, 

pavuissa ötököitä, oppilaita on tullut taas lisää… Monesti päivät ovat venyneet 10-tuntisiksi.  

Mutta piispa Sami Salmen eläkekolehtirahoilla aloitettu keittiön rakentaminen on pian valmis. Kohta puu- ja 

kaasuhellat ovat paikoillaan ja oppilaat syövät jo ruokalassa eivät enää ulkona pölyssä ja tuulessa, 

auringossa.  

Opistomme tarvitsisi muitakin uusia tiloja. Eräs pahin puute on opettajien asunnot. Iloksemme Lähetysseura 

on valinnut opistolle musiikinopettajan ja teologisten aineiden opettajan. Kolme uutta lähetystyöntekijää on 

siis tulossa pian kieliopintoihin ja sitten ensi vuoden alkupuolella tänne Mwanzaan,  

Meille riittää työtä, kun etsimme heille asunnot ja samalla unelmoimme uusien talojen saantia opiston 

läheisyyteen. Meidänkin elämä olisi kyllä helpompaa, kun asuisimme opiston lähellä. Nyt kuljemme 28 km 

joskus kaksikin kertaa päivässä kodista opistolle ja vaikka tiet ovat hyvät, liikenne on aikamoinen haaste 

päivittäin.    

Lokakuussa odotamme vieraita. 5.10. on oppilaidemme valmistujaisjuhlat, ja Oulun piispa Jukka Keskitalo 

tulee seurueineen juhlaan. Pian juhlien jälkeen tulevat ryhmät Tampereen Harjun seurakunnasta ja Helsingin 

Tuomiokirkkoseurakunnasta. Saamme myös Kalajoelta ryhmän, ja joillekin meistä taitaa tulle omiakin  
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vieraita. Meidän lisäksi tällä hetkellä Mwanzassa on Hanna Oja-Nisula nuorisotyössä ja opistolla sekä Virve 

Rissanen, Tansanian ja Etiopian tiedottaja. Mutta vuoden vaihteessa sitten odotamme uusia lähettitovereita. 

Kiitos teille kaikille esirukouksista siellä nimikkoseurakunnissa, mukavaa on saada myös postia ja viestejä 

pitkäaikaisilta työmme tukijoilta ympäri Suomea, vaikka virallinen nimikkoyhteys olisi katkennut. 

 

Tavallinen posti kulkee hitaasti, mutta kulkee kuitenkin (P.O.Pox 976 Mwanza Tanzania). Facebookin 

ystävät näkevät kuulumisiamme omilta sivuiltamme sekä Suomen Lähetysseura Tansaniassa sivuilta. 

Victoriajärven itäisen hiippakunnan tämän vuotinen tunnuslause on Heprealaiskirjeen 12 luvusta 

”Juoskaamme sinnikkäästi loppuun se kilpailu, joka on edessämme, katse suunnattuna Jeesukseen!” 

 

 

terveisin Riitta ja Olkki  
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Rukousaiheita: Varjelusta 

liikenteessä. Jaksamista pienten ja 

isojen haasteiden keskellä.  

Rakkautta kaikkiin kohtaamisiin.  

Toivo. Yhteistyö. Muutos. 

Kristillinen sanoma toivosta, uskosta 
ja lähimmäisenrakkaudesta on ollut 
työmme lähtökohta jo lähes 160 
vuotta. Tule mukaan rakentamaan 
oikeudenmukaista ja inhimillistä 
maailmaa. 

Tue työtämme: 

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi työntekijän 
nimi. 


